主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立臺東大學

發文日期： 中華民國111年5月19日
發文字號： 臺教學(五)字第1112802994號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 第五屆徵件須知

 本部第五屆「我的未來我作主」校園防制毒品暨霸凌微

電影競賽活動報名系統已正式上線，請協助宣導學生踴

躍報名，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

本活動徵件須知及海報已於111年3月8日臺教學(五)字第1
112801427號函諒達。

報名系統已於4月26日正式上線，請貴校協助加強宣導，

並注意徵件截止時間在即，請各校學生掌握報名及製作

時間以爭取佳績。

本屆徵件時間自即日起至111年6月8日(星期三)下午3時截

止，參加組別區分「專科以上學生組」、「高級中等學

生組」、「國民中小學組」影片長度7分鐘以內(詳如徵

件須知)。
詳細競賽資訊請見「我的未來我作主」官方網站(www.an
tidrug.tw/)、臉書粉絲專頁(www.facebook.com/antidrug.ed
u/)，或洽詢承辦單位，電話：(05)534-2601#2275。
另考量疫情升溫，除可多利用網路平台推廣，亦可鼓勵

學生遠距剪輯串成作品，或像部分網紅獨立完成，也可

運用布袋戲、泥偶、動畫創作等多元方式呈現。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 曹詩穎
電話 ： (02)7736-7931
電子信箱 ： senging@mail.moe.gov.tw

1110006836

總收文 111/05/19

第1頁，共2頁

正本：各公私立大專校院

副本： 111/05/19
14:13:05

第2頁，共2頁